
COLORA
Ochranný barevný nátěr

Charakteristika

COLORA je speciální nátěr napuštěný pryskyřicí založený na vodě (nearylátový), dostupný v šedivé a červené
barvě. Vhodný na ochranu impregnačních systémů tvořených bitumenovými membránami.

COLORA je doporučována jako krytí na ELASTIK. Použití výrobku COLORA zaručuje, kromě vynikajícího
estetického výsledku, delší životnost impregnačních potahů.

Použití

COLORA může být aplikována na ELASTIK alespoň 48 hodin po dokončení jejího nanesení. Na novou asfaltovou
membránu po 30 – 60 ti dnech od její aplikace.COLORA je ideálním produktem na ochranu hydroizolačních
bitumenových membrán modifikovaných SBS,  APP, studených  asfaltů,  kovových, dřevěných a betonových
povrchů.
COLORA zaručuje dokonalou přilnavost na podklad dokonce i za přítomnosti stojaté vody.
COLORA není samostatně hydroizolační produkt, slouží jen na ochranu hydroizolačních asfaltových membrán.

Aplikace

Povrchy určené k nátěru výrobkem COLORA mohou být stále lehce vlhké, ale dokonale čisté. Nátěr COLORA je
připraven k použití po řádném promíchání mechanickou vrtačkou. V případě, že by byla výsledná tloušťka příliš
silná nebo při práci během horkých dnů, může být zředěn 5% čistou vodou. Je doporučeno neředit výrobek
více, než je uvedeno – přehnané ředění může ohrozit konečný výsledek. Nanesení může být provedeno
štětcem nebo válečkem se spotřebou 250 – 300g/m2 na každou vrstvu.

Obvykle jediná vrstva COLORA, dostatečně nanesená, postačuje. Je možné, že různé výrobní dávky mají lehké
odlišnosti v barevných odstínech a proto je doporučeno dokončit celek materiálem pocházející z jedné jediné
výrobní dávky.



Upozornění:

Životnost ochranného nátěru COLORA závisí na více faktorech – rozsahu expozice UV záření, kolísání
teplot, prostředí (agresivní průmyslové prostředí), nepřítomnost tepelné izolace ve střešním plášti a
klimatických podmínek.

Před aplikací produkt řádně rozmíchejte. V případě, že produkt zmrzne, není možno jej znovu použít.
Nedoporučujeme aplikaci ve špatném počasí. Ještě nezaschlou vrstvu by mohl poškodit déšť či mráz.

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PŘI APLIKACI
SKLADOVATELNOST

+5°C
Jeden rok od data výroby v originálním balení, dokonale
uzavřená, chráněná proti mrazu a teplu.

Záruka:

Výrobce asfaltových produktů Novaglass poskytuje záruku na své produkty 10 let, za předpokladu, že byl
produkt správně aplikován do konstrukce.

Bezpečnostní informace: Výrobek neobsahuje škodlivé látky a po době své funkčnosti se s ním nakládá
jako s běžnými odpady.

Společnost Novaglass s.r.l. provádí pravidelné kontroly jakosti výrobku dle příslušných evropských norem.
Kvalita hydroizolačních produktů je trvale sledována a certifikována systémem ISO 9001.

Technická charakteristika
Syntetická pryskyřice na vodní bázi.

TYP VÝROBKU Jednosložkový, k okamžité aplikaci

VISKOZITA tixotropní
1,46(+/- 0,07(kg/dm3 červená

HUSTOTA 1,30 (+/- 0,07)kg/dm3 šedá

SUŠINA -

HOŘLAVOST nehořlavá

DOSTUPNÁ BARVA Šedá (RAL 7038), Červená (RAL 8012)

ODOLNOST VŮČI VYSOKÝM TEPLOTÁM -
-OHYB ZA STUDENA

SLOŽENÍ


